

h.č.p.: PSB-127-36/1

ZMLUVA O DIELO
číslo : 115/2006

uzatvorená podľa § 536 – 565 Obchodného zákonníka
/zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov/

Čl. 1 Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ : **Ministerstvo obrany Slovenskej republiky,**
Posádková správa budov
Sídlo : ČSA 7, 974 31 Banská Bystrica
Zastúpený : Mgr. Igor ŠIMO
IČO : 00 805 424
DIČ : -
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Č. účtu : 7000172197/8180
- 1.2 Zhotoviteľ : **Pavol STYK - SERVIS**
Sídlo : Ružová 9, 974 01 Banská Bystrica
Zastúpený : Pavol Styk – majiteľ firmy
Peter Styk – riaditeľ firmy
IČO : 14 156 831
DIČ : SK 10205592320
Bankové spojenie : Tatra banka
Č. účtu : 2621782817/1100
Označenie registra : Okresný úrad B. Bystrica

Zapísaný v Živnostenskom registri Okresného úradu Banská Bystrica,
Reg.č.ŽL : 2282/98.

Čl. 2 Predmet zmluvy

- 2.1 Názov predmetu zmluvy : **Oprava technologického zariadenia plynového kotla OW 40, Veliteľská budova**
- 2.2 Predmetom tejto zmluvy je vykonávanie opravy technologického zariadenia plynového kotla OW 40 v objekte Veliteľskej budovy, ČSA 7, Banská Bystrica v rozsahu ponukového rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. 3 Čas plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ prevedie realizáciu prác uvedených v bode 2.1 v termíne :
Začatie prác : 11.12.2006
Ukončenie prác : 15.12.2006

. 4 Cena

- 4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl.2 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách ako maximálna a zodpovedá schválenému cenovému rozpočtu.
- 4.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl.2 je :
- | | |
|-----------------------|----------------------|
| cena bez DPH | 268 067,73 Sk |
| 19% DPH | 50 932,90 Sk |
| cena s 19% DPH | 319 000,63 Sk |
- Celková cena diela slovom : **Tristodevätnásťtisíc 63/100 Sk**

Čl. 5 Platobné podmienky

- 5.1 Platba za vykonané dielo bude realizovaná po ukončení prác a schválení preberacieho protokolu na základe faktúry – daňového dokladu.
- 5.2 Každý daňový doklad – faktúra musí spĺňať náležitosti § 71 zák. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty.
- 5.3 Zhotoviteľ zašle daňový doklad – faktúru na adresu :
- Ministerstvo obrany SR
Posádková správa budov
ČSA 7
974 31 Banská Bystrica
- 5.4 Splatnosť faktúry je min. 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
- 5.5 Zhotoviteľ doloží k fakturácii fotokópie nadobúdacích účtovných dokladov použitého materiálu vyšpecifikovaného v rozpočte pri realizácii premetu diela tejto ZoD.

Čl. 6 Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za odborné a včasné plnenie zmluvných záväzkov.
- 6.2 Záručná doba na vykonanej oprave je 36 mesiacov, na dodávky podľa záručných listov výrobcov a začína plynúť dňom odovzdania diela objednávateľovi. Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené vandalizmom alebo neodborným a násilným zachádzaním so zariadením.
- 6.3 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť po vyzvaní ich bezodplatne odstrániť do 12 hodín.
- 6.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bez zbytočného odkladu po jej zistení telefonicky a následne písomnou formou na adresu zhotoviteľa podľa článku 1. tejto zmluvy.
- 6.5 Záručná doba na predmete zmluvy sa predlžuje o dni, ktoré nebolo možné dielo riadne a bezchybne užívať.
- 6.6 O odstránení nahlásených vád (porúch) predmetu zmluvy v čase plynutia záruky musí byť spísaný zápis, potvrdený oboma zmluvnými stranami.
- 6.7 Zhotoviteľ nezodpovedá objednávateľovi za škodu alebo ekonomické straty jemu spôsobené treťou osobou alebo vyššou mocou. Za vyššiu moc sa považuje taká

vonkajšia okolnosť, ktorú zhotoviteľ nemohol odvrátiť alebo prekonať, ani ju v dobe vzniku záväzku predvídať.

Čl. 7 Povinnosti objednávateľa

- 7.1 Objednávateľ je povinný včas zaistiť prístup k zariadeniam pre pracovníkov zhotoviteľa k plneniu ZoD.
- 7.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že počas realizácie predmetu diela poskytne zhotoviteľovi v potrebnom rozsahu informácie a doklady ktoré majú vplyv na priebeh prác.
- 7.2 Objednávateľ má právo zastaviť, alebo prerušiť opravy ak zhotoviteľ túto vykoná vadne, alebo v rozpore so zmluvou a platnými normami.
- 7.3 Objednávateľ ako vlastník vyhradených technických zariadení vykoná opatrenia pre bezpečnosť, dobrý stav a dodržiavanie platných noriem a predpisov.

Čl. 8 Podmienky vykonania diela

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich pracovníkov. Zároveň zodpovedá za dodržiavanie PO, OŽP v zmysle platných vyhlášok. V prípade porušenia a vzniku škody zhotoviteľ odstráni vzniknuté škody na vlastné náklady.
- 8.2 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na pracovisku a na vlastné náklady odstráni odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.3 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 8.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie pre vykonávanie opravy dohodnutej v rozsahu tejto zmluvy a overenú fotokópiu predloží pri podpise zmluvy.
- 8.5 Opravu súvisiacu s vykonaním diela vykoná zhotoviteľ na vlastnú zodpovednosť.
- 8.6 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je schválenie preberacieho protokolu zúčastnenými stranami.
- 8.7 Objednávateľ preberie dielo preberacím protokolom.
- 8.8 Objednávateľ bude vykonávať dozor nad realizáciou diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok.
- 8.9 Výkonom dozoru za objednávateľa sa poveruje: Jozef Janák

Čl. 9 Sankčné ustanovenia

- 9.1 Ak je zhotoviteľ v omeškaní s realizáciou opravy uvedenej v čl. 2 tejto zmluvy, podľa dohodnutých termínov je povinný zaplatiť objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% zo zmluvne dohodnutej ceny za každý deň omeškania.
- 9.2 Ak objednávateľ mešká s úhradou faktúry, dohodli zmluvné strany pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

- 2 Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou o dielo sa v plnom rozsahu riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a platného právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 10.3 Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 10.4 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a jednu zhotoviteľ.

V Banskej Bystrici dňa : 8. 12. 2006



za Objednávateľa
PSB Banská Bystrica
Mgr. Igor ŠIMO

POSÁDKOVÁ SPRÁVA BUDOV
BANSKÁ BYSTRICA



za Zhotoviteľa
Pavol STYK - SERVIS
Pavol Styk

Pavol STYK-SERVIS
Ružová 9
BANSKÁ BYSTRICA
ČO: 14156831 IČ DPH: SK1020559232
tel./fax: 048/4142090 -3-

Vykonanie predbežnej finančnej kontroly

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa §9 zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite v znení zákona č. 618/2004 Z.z. Pripravovaná finančná operácia je z hľadiska potrieb hospodárna, efektívna a účinná. Je v súlade s rozpočtom a všeobecne záväznými právnymi predpismi.
Nedostatky neboli zistené.

Dátum: 8. 12. 2006

..... JOZEF JANÁK
hodnosť, meno priezvisko a podpis povereného zamestnanca

Krycí list kalkulácie - skutočné náklady stavby

Pavol Styk-SERVIS

Stavba : Oprava technologického zariadenia plynového kotla OW 40, velitelská budova		JKSO :	
		Rozpočet :	
		Spracoval : ODIS s.r.o. Žilina	
Miesto : Banská Bystrica	Zmluva č.	Dňa : 07.12.2006	
Odberateľ : Posádková správa budov ČSA 7, B. Bystrica		IČO :	DIČ :
			IČ DPH :
Dodávateľ : Pavol Styk - servis		IČO : 14156831	DIČ : 420101728/851
97401 Banská Bystrica		ul. Ružová 9	IČ DPH :
Projektant :		IČO :	DIČ :
			IČ DPH :
1 M3 OP	319 001 Sk	za M3 OP	1 M
1 M2 ZP	319 001 Sk	za M2 ZP	319 001 Sk
1 M2 UP	319 001 Sk	za M2 UP	za M
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
			spolu ZRN
1	HSV :		
2	PSV :	66 081,73	201 986,00
3	MCE :		268 067,73
4	iné :		
5	Súčet :	66 081,73	201 986,00
			268 067,73
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia stavy		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D	ON - ostatné náklady :		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E	Celkové náklady :		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		268 067,73
22	DPH 19 % z :	268 067,73	50 932,90
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		319 000,63
F	Odpočet - prípočet		
projektant, rozpočtár, cenár :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :	
Podpis :		Podpis :	
odberateľ, obstarávateľ : Dátum : 8.12.2006 Pečiatka : POSÁDKOVÁ SPRÁVA BUDOV BANSKÁ BYSTRICA Podpis :		Dátum : Pečiatka : Pavol STYK-SERVIS Ružová 9 BANSKÁ BYSTRICA IČO: 14156831 IČ DRH: SK1020539232 tel./fax: 048/4143090 -3- Podpis :	

048/4143090
 048/4143090

048/4143090

Oberateľ : Posádková správa budov ČSA 7, B. Bystrica

Projektant :

Dodávateľ : Pavol Stýk - servis

Spracoval : ODIS s.r.o. Žilina

JKSO :

Dátum : 07.12.2006

Stavba : Oprava technologického zariadenia plynového kotla OW 40, velitelská budova BB

Výrobná kalkúlia - skutočné náklady stavby

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Cena		Materiál	Mzdy Odvody	Stroje	Doprava	Réžia	Zisk
					jednotková	celkom						
		PRÁCE A DODÁVKY PSV										
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE										
		731 - Kotle										
1	731190955	Opr. kotlov, odpojenie odvodu spalin	2,000	kus	435,00	870,00	345,00	220,76			231,08	73,16
2	731190963	Opr. kotlov, vyčistenie kotlov	2,000	kus	1 690,00	3 380,00		1 422,06			1 488,61	469,33
3	731190981	Opr. kotlov, premešenie a pretesnenie dvierok alebo poklop.	2,000	kus	376,00	752,00	404,00	146,44			153,30	48,26
4	731191939	Tlaková skúška zmontovaných kotlov po oprave	2,000	súbor	2 740,00	5 480,00		2 307,90			2 415,90	756,20
5	731191945	Napustenie kotlov po oprave	2,000	súbor	900,00	1 800,00		757,22			792,67	250,11
6	731195969	Opr. kotlov, montáž šamot. vymurovky	2,000	súbor	10 300,00	20 600,00		8 644,64			9 049,19	2 906,17
7	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	328,820	%	4,00	1 315,28						
		731 - Kotle spolu :	34 197,28	Sk			749,00	13 499,02			14 130,75	4 503,23
		733 - Rozvod potrubia										
8	733120819	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 60,3	48,000	m	46,50	2 232,00	734,40	630,24			659,63	207,73
9	733139162HZS	Montáž chladiaceho registra <i>ROZVOD DO KOTOLNE</i>	6,000	hod	270,00	1 620,00						
10	266161900	Koleno pre chladiaci register	4,000	kus	710,00	2 840,00	2 840,00					
11	484563511	Dodávka chladiaceho registra OW 40	2,000	kus	24 712,50	49 425,00	49 425,00					
12	733192916	Opr. ocel. hlad. potrubia, montáž rúrok pr. 44,5	48,000	m	194,00	9 312,00	3 565,44	2 421,96			2 538,66	782,94
13	733196912	Opr. ocel. potrubia, zavarenie trubkovnice	12,000	kus	740,00	8 880,00	8 305,32	245,04			256,45	73,19
14	141153210PC	Dodávka oceľových trubiek	2,000	kpl.	49 346,00	98 692,00	98 692,00					
15	141153610PC	Dodávka trubkovnice	2,000	kpl.	25 514,50	51 029,00	51 029,00					
16	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	2 240,300	%	1,50	3 360,45						
		733 - Rozvod potrubia spolu :	227 390,45	Sk			214 591,16	3 300,24			3 454,74	1 063,86
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	261 587,73	Sk			215 340,16	16 799,26			17 585,49	5 567,09
		799 - PSV ostatné										
17	9999700HZS	Spustenie a uvedenie do prevádzky <i>ROZVOD DO KOTOLNE</i>	24,000	hod	270,00	6 480,00						

Výrobná kalkulácia - skutočné náklady stavby

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy Odvody	Stroje	Doprava	Réžia	Zisk
					jednotková	celkom						
		799 - PSV ostatné spolu :	6 480,00	Sk								
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	268 067,73	Sk			215 340,16	16 799,26			17 585,49	5 567,09
		Za rozpočet celkom :	268 067,73	Sk			215 340,16	16 799,26			17 585,49	5 567,09

PAVOI STYK-SERVIS
 Ryžová 9
 BANSKA BYSTRICA
 IČO: 14156831 IČ DPH: SK1020859232
 tel./fax: 048/4142090 -3-

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: C01	kód položky: 731190955	TOV: 000
popis KP: Opr. kotlov, odpojenie odvodu spalín		kus	435,00 Sk
popis TOV:		0,00185 t	0,946 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál	Náklady na materiál spolu :	172,50
2. Mzdy	Náklady na mzdy spolu :	81,64
3. OPN	Odvody z miezd 35 % 28,74	
	Náklady na stroje :	
	Náklady na dopravu :	
	OPN spolu :	28,74
4. Poddodávky		
5. RV	Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify	79,47
6. RS	Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv	36,07
7.	Zisk 16,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs	36,15
8. KP	Prípočet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :	
Cena	Cena bez DPH :	435,00

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
541711260 297220	Rúra dymová d 145 mm	1,00000 kus	90,00	90,00
541711560 297220	Koleno dymové d 145 mm	1,00000 kus	82,50	82,50
713604-731-5	Inštalatér ústredného kúrenia	0,94600 Nh	86,30	81,64

PAVOI STYK-SERVIS
 Ružová 9
 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14156831 IČ DPH: SK1020559232
 tel./fax: 048/4142090

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: C01	kód položky: 731190963	TOV: 000
popis KP: Opr. kotlov, vyčistenie kotlov		kus	1 690,00 Sk
popis TOV:		0,00000 t	6,094 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál	Náklady na materiál spolu :	
2. Mzdy	Náklady na mzdy spolu :	525,91
3. OPN	Odvody z miezd 35 % 185,12 Náklady na stroje : Náklady na dopravu :	
	OPN spolu :	185,12
4. Poddodávky		
5. RV	Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify	511,94
6. RS	Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv	232,36
7.	Zisk 16,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs	232,85
8. KP	Prípočet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :	
Cena	Cena bez DPH :	1 690,00

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
713604-731-5	Inštalatér ústredného kúrenia	6,09400 Nh	86,30	525,91

PAVOI STYK-SERVIS
 Ružová 9
 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14156831 IČ DPH: SK1020859232
 tel/fax: 048/4142000

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: C01	kód položky: 731190981	TOV: 000
popis KP: Opr. kotlov, pretmelenie a pretesnenie dverok alebo poklop.		kus	376,00 Sk
popis TOV:		0,00400 t	0,697 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál	Náklady na materiál spolu :	202,00
2. Mzdy	Náklady na mzdy spolu :	54,16
3. OPN	Odvody z miezd 35 % 19,06	
	Náklady na stroje :	
	Náklady na dopravu :	
	OPN spolu :	19,06
4. Poddodávky		
5. RV	Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify	52,72
6. RS	Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv	23,93
7.	Zisk 16,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs	23,98
8. KP	Prípočet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :	
Cena	Cena bez DPH :	376,00

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
246380120 243022	Tmel kotlový mangánový 0 5503	4,00000 kg	50,50	202,00
713604-731-4	Inštalatér ústredného kúrenia	0,69700 Nh	77,70	54,16

Pavol STYK-SERVIS
 Ružová 9
 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14156831 IČ DPH: SK1020659232
 tel./fax: 048/4142090

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: C01	kód položky: 731191939	TOV: 000
popis KP: Tlaková skúška zmontovaných kotlov po oprave		súbor	2 740,00 Sk
popis TOV:		0,00000 t	9,890 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál		Náklady na materiál spolu :	
2. Mzdy		Náklady na mzdy spolu :	853,51
3. OPN	Odvody z miezd 35 %	300,44	
	Náklady na stroje :		
	Náklady na dopravu :		
		OPN spolu :	300,44
4. Poddodávky			
5. RV	Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify		830,84
6. RS	Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv		377,11
7.	Zisk 16,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs		377,90
8. KP	Prípočet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :		
Cena		Cena bez DPH :	2 740,00

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
713604-731-5	Inštalatér ústredného kúrenia	9,89000 Nh	86,30	853,51

Pavol STYK-DEJVIS
 Ružová 9
BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14156831 IČ DPH: SK1020559232
 tel./fax: 048/4142090 -3-

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: C01	kód položky: 731191945	TOV: 000
popis KP: Napustenie kotlov po oprave		súbor	900,00 Sk
popis TOV:		0,00000 t	3,245 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál	Náklady na materiál spolu :	
2. Mzdy	Náklady na mzdy spolu :	280,04
3. OPN	Odvody z miezd 35 % 98,57	
	Náklady na stroje :	
	Náklady na dopravu :	
	OPN spolu :	98,57
4. Poddodávky		
5. RV	Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify	272,60
6. RS	Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv	123,73
7.	Zisk 16,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs	123,99
8. KP	Prípočet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :	
Cena	Cena bez DPH :	900,00

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
713604-731-5	Inštalatér ústredného kúrenia	3,24500 Nh	86,30	280,04

PAVOI STYK-SERVIS
 Ružová 9
 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14158831 IČ DPH: SK1020559232
 tel/fax: 048/4142090

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: C01	kód položky: 731195969	TOV: 000
popis KP: Opr. kotlov, montáž šamot. vymurovky		súbor	10 300,00 Sk
popis TOV:		0,00000 t	37,045 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál	Náklady na materiál spolu :	
2. Mzdy	Náklady na mzdy spolu :	3 196,98
3. OPN	Odvody z miezd 35 %	1 125,34
	Náklady na stroje :	
	Náklady na dopravu :	
	OPN spolu :	1 125,34
4. Poddodávky		
5. RV	Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify	3 112,07
6. RS	Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv	1 412,53
7.	Zisk 16,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs	1 415,51
8. KP	Prípočet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :	
Cena	Cena bez DPH :	10 300,00

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
713604-731-5	Inštalatér ústredného kúrenia	37,04500 Nh	86,30	3 196,98

PAVOL STYK-SERVIS
 Ružová 9
 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14156831 IČ DPH: SK1020859232
 tel./fax: 048/4142090

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: B03	kód položky: 733120819	TOV: 000
popis KP: Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 60,3		m	46,50 Sk
popis TOV:		0,00007 t	0,125 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál	Náklady na materiál spolu :	15,30
2. Mzdy	Náklady na mzdy spolu :	9,71
3. OPN	Odvody z miezd 35 %	3,42
	Náklady na stroje :	
	Náklady na dopravu :	
	OPN spolu :	3,42
4. Poddodávky		
5. RV	Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify	9,45
6. RS	Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv	4,29
7.	Zisk 16,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs	4,30
8. KP	Prípočet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :	
Cena	Cena bez DPH :	46,50

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
217110200 241113	Kyslík stlačený techn. vo fľašiach dodáv. 10.8 m3	0,03000 m3	250,00	7,50
217112200 232022	Acetylén rozpustený vo fľašiach dodáv. 6 kg	0,01000 kg	780,00	7,80
713604-731-4	Inštalatér ústredného kúrenia	0,12500 Nh	77,70	9,71

Pavol STYK-SERVIS
 Ružová 9
 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14158831 IČ DPH: SK1020859232
 tel/fax: 048/4112080

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: C03	kód položky: 733192916	TOV: 000
popis KP: Opr. ocel. hlad. potrubia, montáž rúrok pr. 44,5		m	194,00 Sk
popis TOV:		0,00028 t	0,433 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál	Náklady na materiál spolu :	74,28
2. Mzdy	Náklady na mzdy spolu :	37,37
3. OPN Odvody z miezd 35 % 13,15		
Náklady na stroje :		
Náklady na dopravu :		
	OPN spolu :	13,15
4. Poddodávky		
5. RV Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify		36,38
6. RS Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv		16,51
7. Zisk 16,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs		16,55
8. KP	Prípočet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :	
Cena	Cena bez DPH :	194,00

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
217110200 241113	Kyslík stlačený techn. vo fľašiach dodáv. 10.8 m3	0,10500 m3	250,00	26,25
217112200 232022	Acetylén rozpustený vo fľašiach dodáv. 6 kg	0,06000 kg	780,00	46,80
999730000	Ostatný materiál pre ústredné kúrenie	1,22522 Sk	1,00	1,23
713604-731-5	Inštalatér ústredného kúrenia	0,43300 Nh	86,30	37,37

Pavol STYK-SERVIS
 Ružová 9
 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14156831 IČO DPH: SK1020859232
 tel./fax: 048/4142000

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: C03	kód položky: 733196912	TOV: 000
popis KP: Opr. ocel. potrubia, zavarenie trubkovnice		kus	740,00 Sk
popis TOV:		0,00111 t	0,175 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál	Náklady na materiál spolu :	692,11
2. Mzdy	Náklady na mzdy spolu :	15,10
3. OPN	Odvody z miezd 35 %	5,32
	Náklady na stroje :	
	Náklady na dopravu :	
	OPN spolu :	5,32
4. Poddodávky		
5. RV	Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify	14,70
6. RS	Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv	6,67
7.	Zisk 16,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs	6,69
8. KP	Prípčet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :	
Cena	Cena bez DPH :	740,00

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
217110200 241113	Kyslík stlačený techn. vo fľašiach dodáv. 10.8 m3	0,13000 m3	250,00	32,50
217112200 232022	Acetylén rozpustený vo fľašiach dodáv. 6 kg	0,84000 kg	780,00	655,20
999730000	Ostatný materiál pre ústredné kúrenie	4,40609 Sk	1,00	4,41
713604-731-5	Inštalatér ústredného kúrenia	0,17500 Nh	86,30	15,10

Pavol STYK/SERVIS
 Ružová 9
 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14156831 IČ DPH: SK102055923
 tel./fax: 048/6142090

Rozbor jednotkovej ceny

cenník: 731	časť cenníka: HZS	kód položky: 735999903	TOV: 000
popis KP: Vykurovací skúška		hod	270,00 Sk
popis TOV:		0,00000 t	0,000 Nh

Kalkulačný vzorec

1. Materiál	Náklady na materiál spolu :	
2. Mzdy	Náklady na mzdy spolu :	86,30
3. OPN	Odvody z miezd 35 %	30,38
	Náklady na stroje :	
	Náklady na dopravu :	
	OPN spolu :	30,38
4. Poddodávky		
5. RV	Výrobná réžia 72,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify	84,01
6. RS	Správna réžia 19,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv	38,13
7.	Zisk 13,0 % z: mzdy+poistne+stroje+tarify+Rv+Rs	31,05
8. KP	Prípočet samostatne ocenených položiek v skupinových cenách :	
Cena	Cena bez DPH :	270,00

Rozpis nákladov

kód položky	popis nákladu	množstvo a m.j.	cena za m.j.	celkom
713604-731-5	Inštalatér ústredného kúrenia	1,00000 Nh	86,30	86,30

Pavol STYK-SERVIS
 Ružová 9
 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 14156831 IČ DPH: SK1020559232
 tel./fax: 048/4142090

DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORIGINÁLOM

Svojim podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom. Jedná sa o zmluvu :
Zmluva o dielo č. 115/2006 (PSB-127-36-2/2006)



.....
Petr Volek
Odborný referent
Posádková správa budov Zvolen